
Dům dětí a mládeže Jižní Město zpracovává osobní údaje vždy v souladu s platnými právními předpisy,
tj. se zákonem č. 101/2000 Sb. (z. o ochraně osobních údajů) (dále jen „Zákon“) a s účinností ode dne 
25. května 2018 také nařízením EU 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které v 
některých ohledech úpravu Zákona nahradí (dále jen „Nařízení“)

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Dům dětí a mládeže Jižní Město
Šalounova 2024, 149 00 Praha 4
IČO: 45241643
Telefon: 778 473 546
Mail: sal@ddmjm.cz

POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Pověřenec pro ochranu osobních údajů :
JUDr. Petr Pavlík, advokát
Křižíkova 159/56
186 00 Praha 8 – Karlín
kontaktní e-mail: poverenec@akpavlik.cz

ROZSAH ZPRACOVÁVANÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Dům dětí a mládeže zpracovává osobní údaje poskytnuté mu prostřednictvím formuláře registrace 
nebo jinou cestou, např. telefonicky, písemně. Zpracovávané osobní údaje tak mohou zahrnovat 
zejména:

Osobní údaje běžné: 
jméno a příjmení, datum narození, telefon, e-mailová adresa, fotografie a videozáznam.

Osobní údaje citlivé, resp. zvláštní kategorie (čl. 9 Nařízení): žádné.

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ
Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem zajištění řádné účasti přihlášených, vyhlášení výsledků a 
propagace akce.

ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Zpracovávané osobní údaje jsou získávány od zástupců účastníků, a to zejména v souvislosti s 
přihlášením účastníků na akci a propagační dokumentací akce.

SUBJEKTY ZPRACOVÁVAJÍCÍ OSOBNÍ ÚDAJE
Osobní údaje zpracovává přímo Dům dětí a mládeže Jižní Město, a to v písemné a elektronické formě. 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů je vždy dobrovolné a zástupce účastníka má 
právo svůj souhlas kdykoli odvolat, a to zcela nebo i částečně. Souhlas lze odvolat prostřednictvím e-
mailové zprávy, nebo také písemným oznámením zaslaným na adresu sídla Domu dětí a mládeže Jižní
Město.

Ode dne, kdy je odvolání souhlasu oznámeno Domu dětí a mládeže Jižní Město, může Dům dětí a 
mládeže Jižní Město zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu, jakému svědčí jiný právní důvod 
zpracování, tj. zejména při plnění svých právních povinností nebo pro účely ochrany práv a právních 
nároků, jak jsou popsány výše.

ZPŘÍSTUPNĚNÍ ÚDAJŮ JINÝM OSOBÁM
Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání orgánům, úřadům či 
institucím není uložena zvláštním právním předpisem.

OBDOBÍ, PRO KTERÉ SUBJEKT SOUHLASÍ SE ZPRACOVÁVÁNÍM A DOBA ULOŽENÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Osobní údaje jsou zpracovávány pouze po nezbytnou dobu, která je individuální pro jednotlivé účely 
zpracování. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány po dobu 
stanovenou platným spisovým a skartačním řádem, vydaných v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě.

mailto:sal@ddmjm.cz
mailto:poverenec@akpavlik.cz

